様式第３号（第２条関係）
	り　災　証　明　申　請　書

　　年　月　日

白　老　町　消　防　長　　様

申請者　住　所

氏　名
次ぎのとおり火災によりり災しましたので、り災証明書の交付を申請します。

	り災年月日

	り災場所

	り災者氏名

	窓口に来られた方
	り災者本　人
	その他
	氏　　　　　名

	り災者との関係　（　　　　　　　　　　）

	り災物件と
り災者の関係
	所有者　・　管理者　・　占有者　・その他（）

	使用目的及び
必要部数
	（　通）

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考
　　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２　太枠内のみ記入してください。
　　３　窓口に来られた方の本人確認をしています。身分を証明できるものを持参してください。

　　４　窓口に来られた方が本人以外の場合は、委任状に必要事項を記入のうえ本申請書に添付して申請してください。